



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012

№ 1444

О внесении изменений  
в постановление мэрии  
города Ульяновска  
от 23.07.2010 № 3760

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 23.07.2010 № 3760 «Об утверждении Порядка подготовки и оценки докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Ульяновск» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слово «бю-джета» заменить словом «бюджета».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города (по финансовым и экономическим вопросам).».

1.3. В Приложении № 1:

1.3.1. В пунктах 7 - 10 слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

1.3.2. В абзаце втором пункта 13 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности  
Главы администрации города



С.С.Панчин

0002301